
KEo4 1".9,4 UR006
obec obořiště, lČo 00242934

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření é. L0l2O2í-
Zastupitelstvu předloženy ke schválení rlpraw rozpočtu:

Příimy
po změně NiázevPar Pol org2 N+z+lJl ZJ Původníhodnota

75 000,00

260 000,00

4 400 000,00

74 000,00

77 2l4,oa
4826zx4,oo

Zména
1 925,00

5 945,00

531 160,00

6 720,00

10 608,00

556 358,00

76 925,00 íyzických placená
tLLz
1113

Lzlt
1381
4L2L

265 945,00 Daň z příjrnů {yzických osob vybíraná

4 931 160,00 Daň z přdanó hodnoty

S0 7?0,00 Daň z hazardních her s yýiimkou dílčí

27 822,CI0 Neinve§tiční při.iaté transíery od obcí

5 382 572,00celkem za par:

celkem

Výdaie

4826214,00 556 358,00 5 382

po změně NázevPar Pol org2 N+z+IJz zJ Původní hadnota

t2 5t71 1 500

Změna

0,00

1 500 000,00

-1 000 000,00

961 300,00

-38 700,00 1461 300,00 Silnice

500 000,00 Opraw a
961 300,00 Budovy, haly a stavby22L2 6t2L

Celkem zaPar:22L2
728 050,00 Opíavy a udržování2219 5t7L

Celkem za Par: 2219

0,00

0,00

728 050,00

728 050,00 728 050,00 Ostatní záežitosti
260,00 Nákup ostatních služeLt2321 5169

Celkem zaPaíi 23Zt

500 000,00

500 000,00

108 260,00

108 260,00 608 260,00 Odvádění a čištění odpadních vod a

3631 5171

Celkem za Par: 3631

70 000,00

70 000,00

320,00

320,00

70 320,00 Opravy a udržování

70 320,00 Veřejné osvětlení

570 000,00

80 000,00

16 000,00

20 000,00

450 000,00

3 130 000,00

4 266 000,00

23 190,00

2 766,00

3 000,00

5 000,00
50 000,00

11 000,00

94 956,00

593 190,00 ostatn í osobní uýdaje§171 502x

6171 5031

617l. 5x,56

617t 5168

6171 51s9
6L7L 5L7L

Cďkem za Par: 8171

82 766,00 Povin.pojistné na soc,zab.a příspěvek

19 000,00 Pohonné hmoty a maziva

25 000,00 Zprac.dat a služby souvis.s iníorm.a

500 000,00 NákUp o§tatních služeb

3 141 000,00 Opravy a udržování

4 360 956,00 Činnost místní správy

Financování
po změně NázevPar PaI org2 N+z+tlL zJ Původníhadnota Změna

t443o4,2B
14r''304,28

336 528,00
336 §28,00

ABa B32,2B Zrněny stavu

480 832,28
. 81t§

celkem ia peí;

Fínancování celkem L4p.304,28 336 528,00 80 832,28

Zména záv azný ch u kazatel ů

Příimy
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2 Zména po změně NázevPůvodní

0000 xxXX xxx x xxxxx Xxxxx xxxxx LaLM39L,72 556 358,00 10 700 749,?2 Bez paragrafu

Lg t4439L,72 556 358,00 10 700 749,72Příimy celkem

Ll2

z



KEo4 1,9.4 UR006
obec obořiště, lČO 00242934

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Výdaie
Pď Pol Nst Zdr Uz org1 org2 Původní Změna pa zméně Niázev

2212 xxxx xxx
2219 Xxxx xxx
2321 xxxx xxx
3631 xxxx xxx
6171xxxx x)o(

x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxfi
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
nfi)íJ(

1 500 000,00

o,00

826 000,00

230 000,00

6 575 996,00

-38 700,00

728 050,00

108 260,00

320,00

94 956,00

1461 300,00 Silnice

728 050,00 ostatní záleŽitosti

934 260,00 odváděnía čištění

23O 320,00 Veřejné osvětlení

6 6?0 952,00 Činnost místní správy

Výdaie celkem 9 131 996,00 892 886,00 10 024 882,00

Financování
par pol Nst zdr Uz org7 org2 Původní Změna po změně Název

0000 8xxx xxx x XXXXX XXXXX XXXXX L 304,28 336 528,00 2z78832,28

Financování celkem t9423o4,z8 336 528,00 2z78832,28

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

V souladu § ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb,, o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtŮ dojde k rozPoČtovému

opatreni v případě změn rózpočtových prostředků nazávaziých ukazatelích (např, změna objemu nebo přesuny mezi

ukazateli},

§chváleno usnesením: O8l21

Zpracoval : Jungbauerová lvana
ňtšrĚ

rČ
Obořišrě tt}8
0CI;.í2934

Na zasedání dne: 23.L1.2a?l,

212


